
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 34 del 21/12/2021    

Repertorio Generale n. 1504  del 21/12/2021 

Oggetto: ORDINANZA INGIUNZIONE VDC 8862 DEL 15/07/2021. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 34 del 21/12/2021  
  

Oggetto: ORDINANZA INGIUNZIONE VDC 8862 DEL 15/07/2021. 

   IL SINDACO

Visto  il  verbale nr. C/8862   elevato in data 15/07/2021 dal Personale del Comando di 
Polizia  Locale  nei  confronti  di  CALCO’  Giuseppe  nato  a  Calatabiano  il  04/08/1962  ,  e 
residente in Taormina in c/da Bruderi, 25 per aver violato l’O.S. n. 122 del 12/02/2019;

Rilevato  che,   la  persona  in  questione  non  ha  ancora   ha  presentato   all’Organo 
Competente, nessuna richiesta di opposizione al Verbale Amministrativo C.8862/21; 

Considerato  che dagli  atti  non  risulta  alcun  pagamento  della  sanzione,  che  estingua 
l’obbligazione pecuniaria in questione;

Tenute presenti, ai fini della determinazione della sanzione, le circostanze, le modalità 
dell’infrazione  e  tutti  gli  altri  elementi  di  cui  all’art.11  della  Legge  689/81,  si  ritiene 
opportuno,  procedere  all’avviso  di   Ingiunzione  di  pagamento  non  avendo  la  ditta 
corrisposto alcun importo relativo alla sanzione  pecuniaria  prevista dell’accertamento.

Vista la legge 24/11/1981 n.689/81 ;
Visto l’art.11 della legge 689/81 CCDI;

   ORDINA

Al Sig. CALCO’ Giuseppe nato a Calatabiano il 04/08/1962 , e residente in Taormina in c/da 
Bruderi, 25 per aver violato l’O.S. n. 7 del 12/02/2019 di pagare la sanzione di €. 400,00 
(quattro/00)  importo ritenuto congruo considerato l’economia del procedimento.  

  
  INGIUNGE

Al Sig. CALCO’ Giuseppe nato a Calatabiano il 04/08/1962 , e residente in Taormina in c/da 
Bruderi, 25 per aver violato l’O.S. n. 122 del 20/09/2017  Cod. Fisc.CLCGPP62M04B384K di 
versare  la  somma  €.400,00  al  Corpo  Polizia  Locale  di  Taormina  su  c.c.  postale 
nr.14401988 entro 30 (trenta) giorni dalla notifica del presente provvedimento.

copia informatica per consultazione



Entro 30 giorni dalla data di notifica del presente provvedimento è ammessa opposizione 
davanti all’A.G. competente per territorio, da parte della Società ricorrente ovvero da un 
suo procuratore speciale o legalmente esercente, nelle forme e nei modi di legge.

L’interessato dovrà produrre  al Comando di Polizia Locale di Taormina copia dell’avvenuto 
pagamento. Qualora non verrà effettuato il predetto versamento la somma sarà scritta a 
ruolo. 

Taormina 13/12/2021 Il 
Sindaco

    
      Mario Prof.  Bolognari

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


